
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Šenčur (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 9/2018) in 3. 
člena Pravilnika o denarni pomoči za novorojence v Občini Šenčur (Uradni vestnik Gorenjske, 
št. 9/2009) in  je Občinski svet Občine Šenčur na svoji _______ seji dne ___________sprejel  
 
 
 
 

SKLEP O VIŠINI DENARNE POMOČI ZA NOVOROJENCE 
 

 
1. člen 

 
 
Občinski svet Občine Šenčur sprejme sklep o  višini denarne pomoči za novorojence v Občini 
Šenčur v višini 250 EUR.  
 
 

2. člen 
 

Sklep začne veljati 1. 1. 2021 in velja za novorojence, rojene od 1. 1. 2021 dalje. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Številka:  
Šenčur, dne  

 
                                                                                                                               Občina Šenčur 

                                                                                                                          Župan 
                                                                                                                                     Ciril Kozjek, l.r. 


